

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000021/2024
Processo Administrativo Nº 2024037058
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MÁRCIO RONER GUIMARÃES
Data de Publicação: 26/09/2024 14:55:21

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/11/2024 09:04:47
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RODOTUBOS	Modelo: RODOTUBOS
Descrição: ANEL DE CONCRETO ARMADO DN 600MM X 200MM			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 75,52	Valor Total: 101.952,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIO SUL LTDA	816 11.816.292/0001-51	180,00	75,52		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RAMAZZI COMERCIAL LTDA	186 54.865.804/0001-82	169,24	80,34		Sim
ESTRUTURA ARTEFATOS DE	900 05.377.642/0001-28	169,24	80,35	0,0124	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/11/2024 09:04:48
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: RODOTUBOS	Modelo: RODOTUBOS
Descrição: ANEL DE REDUCAO EM CONCRETO ARMADO DIAMETRO 1100MM X 600MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 175,80	Valor Total: 52.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIO SUL LTDA	129 11.816.292/0001-51	380,00	175,80		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RAMAZZI COMERCIAL LTDA	283 54.865.804/0001-82	364,95	175,79		Sim
ESTRUTURA ARTEFATOS DE	887 05.377.642/0001-28	364,95	180,00	2,3949	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/11/2024 09:04:48
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO**

Item: 3 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** RODOTUBOS **Modelo:** RODOTUBOS
Descrição: TAMPA EM CONCRETO ARMADO DN 600MM X 60MM
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.:** 70,50 **Valor Total:** 105.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIO SUL LTDA	418 11.816.292/0001-51	130,00	70,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RAMAZZI COMERCIAL LTDA	226 54.865.804/0001-82	120,50	70,49		Sim
ESTRUTURA ARTEFATOS DE	745 05.377.642/0001-28	120,50	90,00	27,6777	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/11/2024 09:04:48
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** RODOTUBOS **Modelo:** RODOTUBOS
Descrição: TAMPA EM CONCRETO ARMADO DN 720MM X 100MM
Quantidade: 2.250 **Valor Unit.:** 75,19 **Valor Total:** 169.177,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIO SUL LTDA	245 11.816.292/0001-51	190,00	75,19		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RAMAZZI COMERCIAL LTDA	969 54.865.804/0001-82	177,57	79,99		Sim
ESTRUTURA ARTEFATOS DE	739 05.377.642/0001-28	177,57	90,00	12,5141	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/11/2024 09:04:49
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** RODOTUBOS **Modelo:** RODOTUBOS
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 600MM X200MM
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 70,50 **Valor Total:** 42.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIO SUL LTDA	650 11.816.292/0001-51	120,00	70,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RAMAZZI COMERCIAL LTDA	297 54.865.804/0001-82	102,65	70,49		Sim

**SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO**

ESTRUTURA ARTEFATOS DE	802	05.377.642/0001-28	102,65	85,00	20,5845	Sim
------------------------	-----	--------------------	--------	-------	---------	-----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/11/2024 09:04:49
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: RODOTUBOS	Modelo: RODOTUBOS
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 600MM X 400MM			
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 187.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIO SUL LTDA	809 11.816.292/0001-51	160,00	100,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RAMAZZI COMERCIAL LTDA	292 54.865.804/0001-82	147,04	93,99		Sim
ESTRUTURA ARTEFATOS DE	713 05.377.642/0001-28	147,04	94,00	0,0106	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/11/2024 09:04:49
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: RODOTUBOS	Modelo: RODOTUBOS
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 900MM X400MM			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 60.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL RIO SUL LTDA	015 11.816.292/0001-51	270,00	160,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RAMAZZI COMERCIAL LTDA	884 54.865.804/0001-82	246,96	152,94		Sim
ESTRUTURA ARTEFATOS DE	512 05.377.642/0001-28	246,96	152,95	0,0065	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/11/2024 09:04:50
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: RODOTUBOS	Modelo: RODOTUBOS
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 900MM X600MM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 120.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIO SUL LTDA	842 11.816.292/0001-51	310,00	200,00		Sim

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RAMAZZI COMERCIAL LTDA	948 54.865.804/0001-82	293,69	173,92		Sim
ESTRUTURA ARTEFATOS DE	384 05.377.642/0001-28	293,69	173,93	0,0057	Sim



AUTORIDADE: CAIRO ROBERTO DOS SANTOS BATISTA